檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：80147高雄市前金區中正四路192號

承辦單位：教育局體育及衛生保健科

承辦人：李靖葦

電話：2011550＃1723

電子信箱：leecw@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年4月22日

發文字號：高市教健字第10202085000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程(3619708_10202085000A0C_ATTCH1.doc)

主旨：轉知中華民國田徑協會「2013年臺灣國際田徑錦標賽」報

名資訊及競賽規程，請 查照。

說明：

一、依據中華民國田徑協會102年4月8日田威競字第102000008

8號函辦理。

二、「2013年臺灣國際田徑錦標賽」報名資格、方式及競賽規

程詳如附件。

正本：本市公私立高中職、各國中(含完全中學)、高雄市體育處

副本：本局體健科 2013-04-22
13:04:44

高雄市立海青高級工商職業學校 1020423

*10270300900*